na PREFEITURA Dia 2

*“"" cumzx Nno .ms vrêssoz\s

TERMO DE Ao1uD|cAçÃo E HoMo|.oGAçÃo

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade

competente o Senhor Luíz lbervan Fernandes Ramos, Ordenador de Despesas da Secretaria de
Infraestrutura, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a Comissão de Licitação

cumprido todas as exigências do procedimento de licitação, cujo objeto é SERVIÇO DE

RECUPERAÇÃO DO ABATEDOURO PÚBLICO MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU, ATRAVÉS DA

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA, vem, ADJUDICAR e HOMOLOGAR o presente Processo

Administrativo de Licitação, na modalidade Tomada de Preços n° SI-TPOO3/2020, para que

produza os devidos efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO e

HOMOLOGADO em favor da empresa WU CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI-EPP, pelo valor

global de RS 203.282,95 (duzentos e três mil duzentos e oitenta e dois reais e noventa e cinco

centavos).

Ao setor competente para providências cabíveis.

WU CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI-EPP - CNPJ ni 10.932.123/0001-14

Senador Pompeu (CE), 12 de NOVEMBRO de 2020.

12'*

LL1 T7.. QQ L-1/z Q; _*
Luíz lbervan Fernandes Ramos
Ordenador de Despesas da
Secretaria de Infraestrutura

l l'rc:t`citufa Municipal du .\`cn~.1d‹›r Pumpcu
.\vL-nidn l"mnci.‹u› lirzmcn (Í:1mbx';ú;1, s/11.”. lšairm (Iumru - (ÇI~IP 63.600-()00

CNP] n." 07.723.421 /0001 -82 - (§(`.l" n“ 06.920.284-2

SENADOR POMPEU izswf

vALon vALoR formmam ssPEc|r|cA o
ÇÃ UN” QTD uN|rÁR|o Rs

senviço DE RECUPERAÇÃQ oo AsArEoouRo
01 Pusuco MuN|c|PAL DE sENADoR PoMPsu,ATRAvÉs 5ER\/'C0 01 R5 203-28295 R$ 203 28295

DA sEcReTAmA DE |NFRAEsrRuruRA.